UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ XÂY DỰNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /SXD-KT&VLXD
	Bắc Ninh, ngày        tháng 3 năm 2022

	V/v góp ý Dự thảo Chương trình hỗ trợ phát triển kinh tế tập thể, hợp tác xã giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh.

	Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bắc Ninh

	Sở Xây dựng nhận được văn bản số 451/SKHĐT-ĐKKD ngày 15/3/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bắc Ninh về việc lấy ý kiến đóng góp Dự thảo Chương trình hỗ trợ phát triển kinh tế tập thể, hợp tác xã giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh. Sau khi nghiên cứu Sở Xây dựng thống nhất với Dự thảo Chương trình, đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp, báo cáo theo quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các phó GĐ Sở;
- Lưu: VT, KT&VLXD, Nnh.
	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Xuân Đoàn

2